- OCHENTA Y CINCO (85) ACCIONES a favor del señor ALFRED VON CAMPE - 

WITTE (C.C. No.0905078861), de nacionalidad ecuatoriana. / 

2) El señor BURCHARD VON CAMPE WESENER (C.!. No. No.0902457860), de 

nacionalidad alemana, ha cedido y transferido irrevocablemente el dominio 

pleno y absoluto de la totalidad de las TRESCIENTAS TREINTA Y DOS (332) 

acciones ordinarias y nominativas, de un valor nominal de un U.S. Dólar 

(USD1.00) cada una de ellas, representadas en el Título de Acciones No.01, a 

favor de las siguientes personas: 

- OCHENTA Y TRES (83) ACCIONES a favor del señor CLEMENS VON CAMPE